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Dzień Radcy Prawnego 2024 

Serdecznie  zapraszamy  radców  prawnych  i  aplikantów  radcowskich,  wraz  z  osobami  towarzyszącymi,  na
doroczne obchody Dnia Radcy Prawnego organizowane przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Krakowie! 

W tym roku świętować będziemy dokładnie w dzień naszego święta - 6 lipca 2024 r. (sobota) , od godz. 19.30
czekamy na Państwa w zielonym ogrodzie hotelu Farmona przy ul. Jugowickiej 10c w Krakowie. 

Informacje organizacyjne: koszt udziału w imprezie wynosi 200 zł za osobę w przypadku radcy prawnego lub
aplikanta radcowskiego i 300  zł  w przypadku osoby  towarzyszącej (każdy  radca prawny  lub aplikant  może
zaprosić jedną osobę towarzyszącą). Płatności należy dokonywać na rachunek bankowy: 72 1240 2294 1111
0000 3708 7100 , z dopiskiem: „Dzień radcy prawnego 2024” oraz ze wskazaniem imienia i nazwiska osoby
(osób), za którą/e dokonywana jest płatność. 

UWAGA: w koszt balu wliczony jest poczęstunek z uwzględnieniem napojów alkoholowych (piwo lane, wino
czerwone/białe). Na miejscu możliwy będzie zakup innych alkoholi we własnym zakresie. Również na własny
koszt  istnieje możliwość wynajęcia pokoju w hotelu Farmona w dniu imprezy  –  dla uczestników Dnia Radcy
Prawnego  przewidziane  zostały  specjalne  rabaty  (pokój  jednoosobowy  –  w cenie  340  zł  brutto/doba  ze
śniadaniem, pokój dwuosobowy - 390 zł brutto/dobę ze śniadaniem). 

O udziale decydować będzie kolejność zgłoszeń, przy czym dla osób towarzyszących przeznaczona jest odrębna
pula miejsc. Po ich wyczerpaniu poinformujemy Państwa, że pozostały już tylko miejsca dla radców prawnych i
aplikantów radcowskich. Zgłoszenia, w których należy podać imiona i nazwiska osób zgłaszanych do udziału
w imprezie,  prosimy  przesyłać  na adres:  dzienradcy@oirp.krakow.pl  ,  wraz  z  potwierdzeniem dokonanej
wpłaty. Zgłoszenia oraz wpłaty prosimy przesyłać do dnia 27 czerwca 2024 r. 

Gorąco liczymy na Państwa obecność i wspólne świętowanie! 

Do zobaczenia! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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